
1/4 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/2015) 

   

Н а р у ч и л а ц 

Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2015. ГОДИНУ – 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА, ОБЛИКОВАНЕ У ВИШЕ ПОСЕБНИХ ИСТОВРСНИХ 

ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1-6 

ЈНППБОПЗПП 1/2015 

 

Назив, aдреса и интернет страница  наручиоца:    

Република Србија - Аутономна покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета:  добра 

За добра и услуге (опис предмета набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке):  

Предмет јавне набавке је набавка набавке добара стручна литература за 2015. 

годину – годишња претплата, обликоване у више посебних истоврсних целина (партија) 

од 1-6, и то: 

ПАРТИЈА 1. 

       - ЧАСОПИСИ БУЏЕТ, РЕВИЗОР, ПРАВНИК И ДИРЕКТОР ЗА 2015 ГОДИНУ 

       - ИПЦ ФИНАНСИЈЕ НЕТ ЗА 2015 ГОДИНУ 

ПАРТИЈА 2. 

         ЧАСОПИСИ: 

       - БУЏЕТСКО РАЧУНОВОДСТВО 

       - ПРАВНИ САВЕТНИК 

      - ПОДСЕТНИК ЗА ДИРЕКТОРА 

ПАРТИЈА 3. 

       - ЧАСОПИС: РАЧУНОВОДСТВЕНА ПРАКСА 

ПАРТИЈА 4.. 
       - ЧАСОПИС: ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК 

ПАРТИЈА 5. 
       - ПАКЕТ ПРОПИСА У ЕЛЕКТРОНСКОЈ ФОРМИ ИНГ-ПРО 

ПАРТИЈА 6. 

       - ПАКЕТ ПРОПИСА У ЕЛЕКТРОНСКОЈ ФОРМИ ПАРАГРАФ LEX + ЧАСОПИСИ У  

 ЕЛЕКТРОНСКОМ  ОБЛИКУ – БУЏЕТСКИ ИНСТРУКТОР И ПРАВНИ ИНСТРУКТОР  

 - ЧАСОПИС БУЏЕТСКИ ИНСТРУКТОР – ШТАМПАНО ИЗДАЊЕ 

 Назив и ознака  из Општег речника набавки: периодичне публикације - 22212000. 



2/4 

 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 

извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака 

из општег речника набавке:  / 

Уговорена вредност:   

Партија 1: 314.545,48 динара без ПДВ, 

Партија 2: 113.818,18 динара без ПДВ, 

Партија 3: 57.272,73 динара без ПДВ, 

Партија 4: 58.181,82 динара без ПДВ, 

Партија 5: 348.750,00 динара без ПДВ, 

Партија 6: 349.000,00 динара без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора за предметну јавну набавку је: најнижа понуђена 

цена за сваку партију. 

           Број примљених понуда: 

           Примљенa je укупно 6 (шест) понуда и 1 (једна) допуна понуде, и то по партијама: 

Партија 1: 1 (једна) понуда, 

Партија 2: 1 (једна) понуда, 

Партија 3: 1 (једна) понуда, 

Партија 4: 1 (једна) понуда, 

Партија 5: 1 (једна) понуда, 

Партија 6: 1 (једна) понуда и 1 (једна) допуна понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Партија 1, 

- највиша понуђена цена: 314.545,48 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 314.545,48 динара без ПДВ. 

Партија 2, 

- највиша понуђена цена: 113.818,18 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 113.818,18 динара без ПДВ. 

Партија 3, 

- највиша понуђена цена: 57.272,73 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 57.272,73 динара без ПДВ. 

Партија 4, 

- највиша понуђена цена: 58.181,82 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 58.181,82 динара без ПДВ. 

Партија 5, 

- највиша понуђена цена: 348.750,00 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 348.750,00 динара без ПДВ. 

Партија 6, 

- највиша понуђена цена: 349.000,00 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 349.000,00 динара без ПДВ. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1, 

- највиша понуђена цена: 314.545,48 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 314.545,48 динара без ПДВ. 

Партија 2, 

- највиша понуђена цена: 113.818,18 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 113.818,18 динара без ПДВ. 

Партија 3, 

- највиша понуђена цена: 57.272,73 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 57.272,73 динара без ПДВ. 

Партија 4, 



3/4 

 

- највиша понуђена цена: 58.181,82 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 58.181,82 динара без ПДВ. 

Партија 5, 

- највиша понуђена цена: 348.750,00 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 348.750,00 динара без ПДВ. 

Партија 6, 

- највиша понуђена цена: 349.000,00 динара без ПДВ; 

- најнижа понуђена цена: 349.000,00 динара без ПДВ. 

         Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђачи 

су понуду дали самостално. 

         Датум доношења Одлуке о додели уговора: 13. мај 2015. године 

         Датум закључења уговора: 

Партија 1: 02. јун 2015. године 

Партија 2: 02. јун 2015. године 

Партија 3: 02. јун 2015. године 

Партија 4: 02. јун 2015. године 

Партија 5: 02. јун 2015. године 

Партија 6: 02. јун 2015. Године 

 

         Основни подаци о Добављачу: 

Партија 1 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

Пословно име: ИПЦ Информативно пословни центар 

Седиште: Београд, Вишеградска 6, II улаз, IV ст 

Матични број: 07463600 

ПИБ: 100146141 

Законски заступник: Зоран Ковачевић 

Партија 2 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  

Пословно име: НИП Образовни информатор доо Београд 

Седиште: Београд, Цара Лазара 5-7 

Матични број: 17196707 

ПИБ: 100037959 

Законски заступник: Марица Ивић 

Партија 3 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  

Пословно име: 
Предузеће за издавачку делатност и пословне услуге 

«РАЧУНОВОДСТВО» ДОО Београд (Врачар) 

Седиште: Београд, Његошева 19 

Матични број: 17166751 

ПИБ: 100299575 

Законски заступник: Др. Перо Шкобић 



4/4 

 

Партија 4 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  

Пословно име: 
Привредно друштво издавачке делатности «ПРИВРЕДНИ 

САВЕТНИК» доо 

Седиште: Београд, Булевар Краља Александра 86 

Матични број: 07041268 

ПИБ: 100002581 

Законски заступник: Биљана Ћећез 

Партија 5 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  

Пословно име: ИНГ-ПРО ИЗДАВАЧКО ГРАФИЧКО ДОО БЕОГРАД 

Седиште: Београд, Веле Нигринове 16 а 

Матични број: 07788924 

ПИБ: 100279539 

Законски заступник: Владимир Здјелар 

Партија 6 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  

Пословно име: 
Привредно друштво за правно софтверску и издавачку 

делатност ''PARAGRAF LEX'' д.о.о. 

Седиште: Јована Бошковића 5, Нови Сад 

Матични број: 20240156 

ПИБ: 104830593 

Законски заступник: Братислав Миловановић 
 

 
             Период важења уговора: Уговори се закључују на одређено време, до 

испуњења уговорених обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Остале информације: / 

 


